证券代码：002910 证券简称：庄园牧场 公告编号：2021-100

兰州庄园牧场股份有限公司

关于变更公司注册地址的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

 兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 30 日召

开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于变更公司注册地址的议案》。

公司原注册地址为“甘肃省兰州市榆中县三角城乡三角城村”，为响应榆中

县“撤乡变镇”政策要求，公司注册地址需变更为“甘肃省兰州市榆中县城关镇

三角城村三角城社 398号”，同时将提交变更信息至兰州市市场监督管理局变更

公司注册信息和营业执照相关内容。公司本次变更注册地址是根据兰州市榆中县

城镇建设及规划政策的要求，不会对公司实际经营和财务状况造成不利影响，不

存在损害公司全体股东利益的情形。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

2021年 9月 30日